

The following products may contain the allergens listed below. Information is provided to help you identify foods that may be acceptable to allergic customers. CHECK CURRENT INGREDIENT LABELS before serving any product to a customer with a known food allergy as ingredients are subject to change. Provide current copies of the labels to the customer so a determination can be made if the foods are safe for consumption

Major Food Allergens for Selected Items - Elementary Schools (Chartwells K-12 Mid-Atlantic)

BREAD/GRAINS

Food Item	MIN #	Wheat	Soy	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Fish	Shellfish
Animal Crackers .9 oz, Bake Crafters	578	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
Bagel plain 2.3 oz, Sara Lee	8047	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
Bagel, WG 2 oz, Bake Crafters	959	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
Bagel-fuls 2.5 oz, Kraft	02125	<input checked="" type="checkbox"/>					<input checked="" type="checkbox"/>		
Baked Tostitos Scoops .875 oz, Frito-Lay	06997		Soybean oil						
Barilla pasta	440081, 354005	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>			
Breakfast on a stick CN 2.67 oz, Foster Farms	96113	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>			
Honey Bun 2.5oz , Captain Gregory	1808	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Pop Tarts WG 14.1 oz, Kellogg's		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
Pretzel sticks soft cinnamon 2.1 oz, J&J	3453	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
¥ Taco shell yellow 5", Mission	07381								
Tortilla flour 10" wheat, Mission	10425	<input checked="" type="checkbox"/>							
¥ Tortilla white corn 6", Mission	10605								

The following products may contain the allergens listed below. Information is provided to help you identify foods that may be acceptable to allergic customers. CHECK CURRENT INGREDIENT LABELS before serving any product to a customer with a known food allergy as ingredients are subject to change. Provide current copies of the labels to the customer so a determination can be made if the foods are safe for consumption

PIZZA

Food Item	MIN #	Wheat	Soy	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Fish	Shellfish
Red Baron Sicilian-Style Cheese 4x6, 5.32 oz	78883	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Red Baron French Bread 6", 4.95 oz	78511	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
The Max Stuffed Crust Cheese WG CN 5.75 oz	12671	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
The Max Roasted Chicken Sicilian WG CN 5.6 oz	12620	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Tony's Smart Cheese Wedge 100%, 4.69 oz	63500	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Tony's Smart Cheese 50/50, 4.56 oz	78542	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Tony's Smart Cheese 50/50 4X6 WG, 4.60 oz	78673	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Tony's Stuffed Crust 50/50, 5.39 oz	78783	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Tony's Thick Crust 100% 4x6, 5.52 oz	63501	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Tony's Smart Thin Crust 50/50 4X6, 4.56 oz	78454	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Tony's Round 5", 5.5 oz	63519	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		

The following products may contain the allergens listed below. Information is provided to help you identify foods that may be acceptable to allergic customers. CHECK CURRENT INGREDIENT LABELS before serving any product to a customer with a known food allergy as ingredients are subject to change. Provide current copies of the labels to the customer so a determination can be made if the foods are safe for consumption

MEAT/MEAT ALTERNATE - POULTRY

Food Item	MIN #	Wheat	Soy	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Fish	Shellfish
CHICKEN									
Chicken nuggets breaded .62 oz honey BBQ, Gold Kist (GK)	26176	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Chicken nuggets breaded FC .68 oz (GK)	61110	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Chicken breast chunks CN FC breaded .64 oz, Tyson	2373	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>			
Chicken breast nuggets CN homestyle breaded .68 oz, Tyson	2377	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>			
Chicken breast unbreaded fillet CN FC 4 oz, Tyson	505-928		<input checked="" type="checkbox"/>						
Chicken patty breaded FC 4 oz, Tyson	944-0928	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Chicken patty breaded FC 3.43 oz, GK	66110	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Chicken patty grilled FC 2.5 oz, GK	06624		<input checked="" type="checkbox"/>						
Chicken strips breaded .85 oz, GK	62110	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Chicken popcorn breaded CN .22 oz, GK	6915	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Chicken fajita strips CN 2.05 oz, GK	00325		<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
¥ Chicken Philly-style Wafer Steak 4 oz, Steakeze	270407								

The following products may contain the allergens listed below. Information is provided to help you identify foods that may be acceptable to allergic customers. CHECK CURRENT INGREDIENT LABELS before serving any product to a customer with a known food allergy as ingredients are subject to change. Provide current copies of the labels to the customer so a determination can be made if the foods are safe for consumption

Chicken Corn Dog CN, LF 4 oz, Foster Farms	94998	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>			
Chicken Pop Dog mini CN LF WG .67oz, Foster Farms	96086	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>			
Chicken Stick CN FC .39 oz, Tyson	4355	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
TURKEY									
§ Turkey breast skinless oven-roasted CN 3.86 oz, Jennie-O	8354								
§ Turkey breast oven-roasted CN RS 4.41 oz, Jennie-O	8364								
§ Turkey ham deli-style 3.58 oz, Jennie-O	8028								
§ Turkey sausage patty pre-cooked CN 1.025 oz, Jennie-O	6132								
§ Turkey sausage link pre-cooked CN 1.025 oz, Jennie-O	6140								
Turkey Taco meat pre-cooked CN 2.97 oz, Jennie-O	2840	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
Turkey Sloppy Joe meat pre-cooked CN 4.82 oz, Jennie-O	2842	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
¥ Turkey frank, Jennie-O	612960								

The following products may contain the allergens listed below. Information is provided to help you identify foods that may be acceptable to allergic customers. CHECK CURRENT INGREDIENT LABELS before serving any product to a customer with a known food allergy as ingredients are subject to change. Provide current copies of the labels to the customer so a determination can be made if the foods are safe for consumption

MEAT/MEAT ALTERNATE - BEEF & PORK

Food Item	MIN #	Wheat	Soy	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Fish	Shellfish
BEEF									
¥ Beef Frank 8:1, Lykes/Foodbuy	56231								
Beef Patty Flame Broiled CN FC 2.5oz, Advance	155-425-20		<input checked="" type="checkbox"/>						
¥ Beef Wafer Steak Traditional 3oz, Steakeze	480300								
Beef Philly Steak Marinated FC 3 oz, Steakeze	21310	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
¥ Beef Philly Breakaway 4 oz, Steakeze	6140								
Meatballs Beef Deluxe Charbroil CN FC .5 oz, Advance	17-505	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		
Meatballs Beef Italian FC 1 oz, Advance	108-510-7	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>					<input checked="" type="checkbox"/>	
PORK									
¥ Pork Sausage Link CN 2 oz, Jimmy Dean	19001								
¥ Mild Pork Sausage Patty CN FC 1 oz, Jimmy Dean	25447								
¥ Mild Pork Sausage Patty FC CN 1.5 oz, Jimmy Dean	25446								
¥ Pre-Cooked Pork Sausage Links 1.0 oz, Jimmy Dean	23704								

This information is based on manufacturer label information as of August 2009

The following products may contain the allergens listed below. Information is provided to help you identify foods that may be acceptable to allergic customers. CHECK CURRENT INGREDIENT LABELS before serving any product to a customer with a known food allergy as ingredients are subject to change. Provide current copies of the labels to the customer so a determination can be made if the foods are safe for consumption

Pork Patty Rib FC 3oz, Advance	44-531		<input checked="" type="checkbox"/>						
-----------------------------------	--------	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

MEAT/MEAT ALTERNATE - CHEESE, EGG, FISH, VEGETARIAN

Food Item	MIN #	Wheat	Soy	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Fish	Shellfish
Cheese sticks mozzarella, breaded CN, Farm Rich	65215	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Egg patty round 1.25oz, Michael Foods	85017	Modified food starch	Soybean oil			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Omelet Colby Cheese 2.1oz, Michael Foods	85137	Modified food starch	Soybean oil			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		
Omelet Cheddar Cheese 2oz, Michael Foods	14688	Modified food starch	Soybean oil			<input checked="" type="checkbox"/>			
Cod, Square 4oz, Samband	20662	<input checked="" type="checkbox"/>						<input checked="" type="checkbox"/>	
Pollock Breaded Fish Stick 1oz, Samband	21675	<input checked="" type="checkbox"/>	Soybean oil					<input checked="" type="checkbox"/>	
Tuna chunk lite, Duet	29502		<input checked="" type="checkbox"/>					<input checked="" type="checkbox"/>	
Gardenburger Classic Patty CN 2.5 oz	520150	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
Gardenburger Vegan Patty 3.4 oz	520120	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>						
Uncrustables PB&J 4.8oz, Smuckers	6655	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>					
Uncrustables Grilled Cheese 2 oz, Smuckers	6661	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>		

This information is based on manufacturer label information as of August 2009

The following products may contain the allergens listed below. Information is provided to help you identify foods that may be acceptable to allergic customers. CHECK CURRENT INGREDIENT LABELS before serving any products to a customer with a known food allergy, and provide copies of the labels to the customer so a determination can be made if the foods are safe for consumption

VEGETABLE

Food Item	MIN #	Wheat	Soy	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Fish	She
POTATO									
Fries CC ½", Yorkmont	11095		☑						
Gems, Yorkmont	11019		Soybean oil						
Idahoan REAL mashed potatoes, Yorkmont	204350		☑				☑		
Mashed potato dry, Yorkmont	2895		☑				☑		

SOUPS

Food Item	MIN #	Wheat	Soy	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Fish	She
Chicken Noodle, Campbell's	1256	☑	☑			☑			
Tomato, Campbell's	0016	☑	Soybean oil						

LEGEND

- ☑ Denotes that the indicated allergen is present
- § Per manufacturer information, no allergens present, gluten-free
- ¥ Per manufacturer information, no allergens present
- LF Low fat
- MG Multigrain
- RF Reduced fat
- RS Reduced sodium
- WG Whole grain